
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym fuduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2020 poz. 1070 z późn. zm.) po uzgodnieniu z przedstawicielami załogi zarządzam co następuje: 

§ 1. Załączniki nr 1 i 2 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Konopiskach przyjętego zarządzeniem nr 3/2014 Wójta Gminy Konopiska 
z dnia 7 stycznia 2014 r., otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się komisję Socjalną do zapoznania wszystkich pracowników z zasadami realizowania 
świadczeń socjalnych, ustalonymi w Regulaminie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia zapoznania się z nim wszystkich pracowników. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Konopiska mgr inż. 

Jerzy Żurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE17C72-4CDF-477E-AB21-3134B5C8FC03. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Konopiskach 

Ustala się grupy dochodowe i odpowiadające im wysokości świadczeń z ZFŚS dla pracowników Urzędu 
Gminy w Konopiskach wg przychodu brutto przypadającego na osobę we wspólnym gospodarstwie 
domowym: 

I grupa do 4 300,00 zł na jednego członka rodziny - 100% 

II grupa od 4 301,00 zł do 5 500,00 zł na jednego członka rodziny - 90% świadczenia 

III grupa powyżej 5 501,00 zł na jednego członka rodziny - 80% świadczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE17C72-4CDF-477E-AB21-3134B5C8FC03. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Konopiska 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnychw urzędzie Gminy w Konopiskach 

Ustala się grupy dochodowe i odpowiadające im wysokości świadczeń z ZFŚS dla emerytów, rencistów, 
osób przebywających na zasiłku przedemerytalnym według przychodu brutto przypadającego na osobę we 
wspólnym gospodarstwie domowym: 

I grupa do 4 300,00 zł na jednego członka rodziny - 100% 

II grupa od 4 301,00 zł do 5 500,00 zł na jednego członka rodziny - 90% świadczenia 

III grupa powyżej 5 501,00 zł na jednego członka rodziny - 80% świadczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE17C72-4CDF-477E-AB21-3134B5C8FC03. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

